* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
SEPARATORE FOCUS H. 180 MM - CON STOPPER LATERALE H. 180 MM - CON 2
CLIP STANDARD
Family details
Code H. H.stopper L. Couleur Conditionnement NB
DVSTAHLR180280 180 mm 180 mm 280 mm Transparent (3 dr. + 3 g.) pcs *
DVSTAHLR180380 180 mm 180 mm 380 mm Transparent (3 dr. + 3 g.) pcs
DVSTAHLR180480 180 mm 180 mm 480 mm Transparent (3 dr. + 3 g.) pcs
DVSTAHLR180580 180 mm 180 mm 580 mm Transparent (3 dr. + 3 g.) pcs *
DVSTAHLR180680 180 mm 180 mm 680 mm Transparent (3 dr. + 3 g.) pcs *